
 

CITTA’ DI GIAVENO 
Provincia di Torino 

COD. AVV. POST. 10094 

 
 

VERBALE DI PRIMA SEDUTA RISERVATA PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI N. 2 SEZIONI ASILO NIDO 

COMUNALE ED ATTIVITA’ CORRELATE OLTRE AD AFFIDAMENTO DI ATTIVITA’ 

INTEGRATIVE ED INNOVATIVE. N. GARA: 9183644 - CIG 9923225851. 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI N. 2 SEZIONI ASILO NIDO 

COMUNALE ED ATTIVITA' CORRELATE OLTRE AD AFFIDAMENTO DI 

ATTIVITA' INTEGRATIVE ED INNOVATIVE 

CIG 9923225851 

Importo di gara € 449.016,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno otto del mese di agosto alle ore 09.30, in Giaveno, nella sede 
comunale di Palazzo Asteggiano, ufficio contratti  

P R E M E S S O 

Che con Deliberazione di G.C. n. 66 del 16/06/2023 è stato approvata la relazione tecnica relativa al 
SERVIZIO DI GESTIONE SEZIONI NIDO COMUNALE E ATTIVITÀ CORRELATE.  
APPROVAZIONE MODALITÀ GESTIONALI E LINEE D INDIRIZZO. CIG: 9923225851 per 
un importo di gara complessivo di € 449.016,00; 
Che con determinazione a contrarre n. 290 del 23/06/2023 è stata indetta la procedura aperta 
telematica per l’affidamento del servizio di gestione di n. 2 sezioni asilo nido comunale ed 
attivita' correlate oltre ad affidamento di attivita' integrative ed innovative, con aggiudicazione 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett.a) del D.Lgs 50/2016, da esperirsi sulla 
piattaforma telematica Traspare di questo Ente, approvando la relativa documentazione di gara; 
Dato atto che sono state disposte le pubblicazioni di rito per il tipo di procedura di scelta del contraente 
prevista ed in particolare: sul sito istituzionale del Comune di Giaveno Albo on line e profilo 
committente il 30/06/2023; sul sito dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici e sul sito 
contrattipubblici.it; sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. 2023/S 124-392676 del 
30/06/2023 (invio in data 27/06/2023);  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 74 del 
30/06/2023 5^ serie speciale; su quotidiani diversi. 
Il termine improrogabile stabilito per la presentazione delle offerte scadeva in data 31/07/2023 alle ore 
12. 
Preso atto che con il primo verbale in data 03.08.2023 qui interamente richiamato, il seggio di gara, in 
seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta 
digitale "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, 
verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Offerta 



cooperativa sociale quadrifoglio S.C. 

onlus - P.IVA:03890320017 

Nome file: documentazione 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 12.92 MB 

Impronta MD5: 

aaeab585d173b0b24cb299e7254ff3

0e 

AMMESSA 

Hamal Società Cooperativa Sociale 

Onlus - P.IVA:09300371219 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 4.63 MB 

Impronta MD5: 

4ad62344b516782f16dd709c8baee5

c8 

AMMESSA 

CODESS SOCIALE Società 

Cooperativa Sociale  - 

P.IVA:03174760276 

Nome file: Busta 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 17.47 MB 

Impronta MD5: 

88637590c25db1b0fff72296baae16e

0 

AMMESSA 

GIULIANO ACCOMAZZI SCS - 

P.IVA:05787230019 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m  

Dimensione file: 4.70 MB 

Impronta MD5: 

e5270de254274998b2697a6ae1efa7

d5 

AMMESSA 

 

Con successivo verbale in data 08.08.2023 il seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto ad aprire le 
buste tecniche virtuali depositate presso il sistema telematico Traspare verificandone il relativo 
contenuto unicamente sotto il profilo della mera regolarità e completezza della documentazione 
prodotta, rinviando a seduta riservata la valutazione delle offerte tecniche, nel rispetto di quanto 
stabilito negli atti di gara. 
Dato atto che con determinazione n. 377 del 07/08/2023 si procedeva alla nomina della commissione 
giudicatrice della procedura in oggetto. 
Quanto sopra premesso, in sala sono presenti oltre al Presidente, Dott. Luca GERBINO Responsabile 
Area Affari Istituzionali, Legali, Contratti e Servizi Socio-Scolastici, istruttore direttivo, anche i seguenti 
commissari: dott.ssa Erika ARGIRÒ, esperto esterno – commissario e arch. Alessia CINATO servizio 
contratti – commissario. È altresì presente a titolo di verbalizzante la dott.ssa Annalisa Rosina 
RAMASSO Responsabile Area Servizi alla Persona. 
Il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara ed in particolare per 
valutare le offerte tecniche dei concorrenti, secondo le modalità previste dalla documentazione di gara 
ed agli atti ad essa collegati ai quali si fa specifico rinvio. 
Alle ore 13.30 il Presidente visto il protrarsi delle operazioni di gara in relazione alla numerosità delle 
offerte sospende la seduta rinviandola alle ore 14.00. 
Alle ore 14.00 la Commissione riprende i lavori che proseguono nella valutazione delle offerte tecniche 
dei restanti concorrenti fino alle ore 16:00 quando, stante l’impossibilità della commissione di 
concludere i lavori di valutazione entro questa prima seduta, la stessa viene sospesa e rinviata alla 
giornata di domani 09 agosto 2023 alle ore 8.30 per la prosecuzione della valutazione in successiva 
seduta riservata.  
Il Presidente, successivamente, terminati i lavori, chiude la seduta, alle ore 16:00.  



Di quanto precede si è redatto il presente verbale che letto e approvato viene sottoscritto come segue: 
Letto, confermato e sottoscritto. ------------------------------------------------------- 
Giaveno, 08.08.2023 
IL PRESIDENTE: dott. Luca GERBINO   ___firmato in originale_________ 
 
I Commissari:     1)   dott.ssa. Erika ARGIRÒ ___firmato in originale_________ 
 
                               2) Arch. Alessia CINATO  ___firmato in originale_________ 
 
 
IL VERBALIZZANTE 
 
DOTT.SSA Annalisa Rosina RAMASSO  ___firmato in originale_________ 
 
 
 
 
 
 



 

CITTA’ DI GIAVENO 
Provincia di Torino 

COD. AVV. POST. 10094 

 
 

VERBALE DI SECONDA SEDUTA RISERVATA PROCEDURA APERTA TELEMATICA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI N. 2 SEZIONI ASILO NIDO 

COMUNALE ED ATTIVITA’ CORRELATE OLTRE AD AFFIDAMENTO DI ATTIVITA’ 

INTEGRATIVE ED INNOVATIVE. N. GARA: 9183644 - CIG 9923225851. 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI N. 2 SEZIONI ASILO NIDO 

COMUNALE ED ATTIVITA' CORRELATE OLTRE AD AFFIDAMENTO DI 

ATTIVITA' INTEGRATIVE ED INNOVATIVE 

CIG 9923225851 

Importo di gara € 449.016,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno nove del mese di agosto alle ore 08.45, in Giaveno, nella sede 
comunale di Palazzo Asteggiano, ufficio contratti  

P R E M E S S O 

Che con Deliberazione di G.C. n. 66 del 16/06/2023 è stato approvata la relazione tecnica relativa al 
SERVIZIO DI GESTIONE SEZIONI NIDO COMUNALE E ATTIVITÀ CORRELATE.  
APPROVAZIONE MODALITÀ GESTIONALI E LINEE D INDIRIZZO. CIG: 9923225851 per 
un importo di gara complessivo di € 449.016,00; 
Che con determinazione a contrarre n. 290 del 23/06/2023 è stata indetta la procedura aperta 
telematica per l’affidamento del servizio di gestione di n. 2 sezioni asilo nido comunale ed 
attivita' correlate oltre ad affidamento di attivita' integrative ed innovative, con aggiudicazione 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett.a) del D.Lgs 50/2016, da esperirsi sulla 
piattaforma telematica Traspare di questo Ente, approvando la relativa documentazione di gara; 
dato atto che sono state disposte le pubblicazioni di rito per il tipo di procedura di scelta del contraente 
prevista ed in particolare: sul sito istituzionale del Comune di Giaveno Albo on line e profilo 
committente il 30/06/2023; sul sito dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici e sul sito 
contrattipubblici.it; sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. 2023/S 124-392676 del 
30/06/2023 (invio in data 27/06/2023);  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 74 del 
30/06/2023 5^ serie speciale; su quotidiani diversi. 
Il termine improrogabile stabilito per la presentazione delle offerte scadeva in data 31/07/2023 alle ore 
12. 
Preso atto che con il primo verbale in data 03.08.2023 qui interamente richiamato, il seggio di gara, in 
seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta 
digitale "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, 
verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Offerta 



cooperativa sociale quadrifoglio S.C. 

onlus - P.IVA:03890320017 

Nome file: documentazione 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 12.92 MB 

Impronta MD5: 

aaeab585d173b0b24cb299e7254ff3

0e 

AMMESSA 

Hamal Società Cooperativa Sociale 

Onlus - P.IVA:09300371219 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 4.63 MB 

Impronta MD5: 

4ad62344b516782f16dd709c8baee5

c8 

AMMESSA 

CODESS SOCIALE Società 

Cooperativa Sociale  - 

P.IVA:03174760276 

Nome file: Busta 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 17.47 MB 

Impronta MD5: 

88637590c25db1b0fff72296baae16e

0 

AMMESSA 

GIULIANO ACCOMAZZI SCS - 

P.IVA:05787230019 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m  

Dimensione file: 4.70 MB 

Impronta MD5: 

e5270de254274998b2697a6ae1efa7

d5 

AMMESSA 

 
Con successivo verbale in data 08.08.2023 il seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto ad aprire le 
buste tecniche virtuali depositate presso il sistema telematico Traspare verificandone il relativo 
contenuto unicamente sotto il profilo della mera regolarità e completezza della documentazione 
prodotta, rinviando a seduta riservata la valutazione delle offerte tecniche, nel rispetto di quanto 
stabilito negli atti di gara. 
Dato atto che con determinazione n. 377 del 07/08/2023 si procedeva alla nomina della commissione 
giudicatrice della procedura in oggetto. 
con precedente e prima seduta riservata in data 08/08/2023, la commissione giudicatrice procedeva ad 
avviare l’iter di valutazione delle offerte tecniche sospendendo i lavori e rinviandoli alla giornata 
successiva in relazione all’impossibilità di completare la valutazione nella medesima seduta, come 
riportato nello specifico verbale qui interamente richiamato. 
Quanto sopra premesso, in sala sono presenti oltre al Presidente, Dott. Luca GERBINO Responsabile 
Area Affari Istituzionali, Legali, Contratti e Servizi Socio-Scolastici, istruttore direttivo, anche i seguenti 
commissari: dott.ssa Erika ARGIRÒ, esperto esterno – commissario e arch. Alessia CINATO servizio 
contratti – commissario. È altresì presente a titolo di verbalizzante la dott.ssa Annalisa Rosina 
RAMASSO Responsabile Area Servizi alla Persona. 
Il presidente da avvio ai lavori e la commissione prosegue nella seduta riservata di valutazione 
dell’offerta tecnica. 
Dalla lettura dei progetti la Commissione ritiene necessario richiedere maggiori specifiche rispetto alle 
proposte tecniche pervenute, così come peraltro previsto dal disciplinare di gara a pag. 12 “Potranno 
essere richiesti, in sede di esame delle offerte, elementi integrativi per consentire una migliore valutazione delle stesse, senza 
modificare le ipotesi già presentate.”  
Le specifiche devono riguardare in particolare:  



1. Per tutti gli operatori economici: il C.V. dei formatori individuati per i percorsi formativi 
proposti nell’offerta tecnica; 

2. Unicamente per l’operatore economico GIULIANO ACCOMAZZI SCS - 
P.IVA:05787230019, chiarimento in merito all’effettiva volontà negoziale relativamente 
all’applicazione della clausola sociale descritta dall’operatore medesimo nell’offerta tecnica al solo 
scopo di evitare possibili ambiguità interpretative. 

  
La commissione in relazione ai contenuti dei chiarimenti ritiene di dare come termine ultimo di 
presentazione le ore 10 di venerdì 11/08/2023.   
A questo punto il Presidente sospende la seduta e la rinvia alla giornata di venerdì 11/08/2023 ore 
12.00 per la disamina delle specifiche che saranno eventualmente pervenute e la prosecuzione della 
valutazione in successiva seduta riservata.  
Il Presidente, successivamente, terminati i lavori, chiude la seduta, alle ore 13:30.  
Di quanto precede si è redatto il presente verbale che letto e approvato viene sottoscritto come segue: 
Letto, confermato e sottoscritto.  
Giaveno, 09/08/2023 
 
IL PRESIDENTE: dott. Luca GERBINO   ___firmato in originale_________ 
 
I Commissari:     1)   dott.ssa. Erika ARGIRÒ ___firmato in originale_________ 
 
                               2) Arch. Alessia CINATO  ___firmato in originale_________ 
 
 
IL VERBALIZZANTE 
 
DOTT.SSA Annalisa Rosina RAMASSO  ___firmato in originale_________ 
 



 

CITTA’ DI GIAVENO 
Provincia di Torino 

COD. AVV. POST. 10094 

 
 

VERBALE DI TERZA SEDUTA RISERVATA PROCEDURA APERTA TELEMATICA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI N. 2 SEZIONI ASILO NIDO 

COMUNALE ED ATTIVITA’ CORRELATE OLTRE AD AFFIDAMENTO DI ATTIVITA’ 

INTEGRATIVE ED INNOVATIVE. N. GARA: 9183644 - CIG 9923225851. 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI N. 2 SEZIONI ASILO NIDO 

COMUNALE ED ATTIVITA' CORRELATE OLTRE AD AFFIDAMENTO DI 

ATTIVITA' INTEGRATIVE ED INNOVATIVE 

CIG 9923225851 

Importo di gara € 449.016,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno undici del mese di agosto alle ore 12.00, in Giaveno, nella sede 
comunale di Palazzo Asteggiano, ufficio contratti  

P R E M E S S O 

Che con Deliberazione di G.C. n. 66 del 16/06/2023 è stato approvata la relazione tecnica relativa al 
SERVIZIO DI GESTIONE SEZIONI NIDO COMUNALE E ATTIVITÀ CORRELATE.  
APPROVAZIONE MODALITÀ GESTIONALI E LINEE D INDIRIZZO. CIG: 9923225851 per 
un importo di gara complessivo di € 449.016,00; 
Che con determinazione a contrarre n. 290 del 23/06/2023 è stata indetta la procedura aperta 
telematica per l’affidamento del servizio di gestione di n. 2 sezioni asilo nido comunale ed 
attivita' correlate oltre ad affidamento di attività integrative ed innovative, con aggiudicazione 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett.a) del D.Lgs 50/2016, da esperirsi sulla 
piattaforma telematica Traspare di questo Ente, approvando la relativa documentazione di gara; 
dato atto che sono state disposte le pubblicazioni di rito per il tipo di procedura di scelta del contraente 
prevista ed in particolare: sul sito istituzionale del Comune di Giaveno Albo on line e profilo 
committente il 30/06/2023; sul sito dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici e sul sito 
contrattipubblici.it; sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. 2023/S 124-392676 del 
30/06/2023 (invio in data 27/06/2023);  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 74 del 
30/06/2023 5^ serie speciale; su quotidiani diversi. 
Il termine improrogabile stabilito per la presentazione delle offerte scadeva in data 31/07/2023 alle ore 
12. 
Preso atto che con il primo verbale in data 03.08.2023 qui interamente richiamato, il seggio di gara, in 
seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta 
digitale "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, 
verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Offerta 



cooperativa sociale quadrifoglio S.C. 

onlus - P.IVA:03890320017 

Nome file: documentazione 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 12.92 MB 

Impronta MD5: 

aaeab585d173b0b24cb299e7254ff3

0e 

AMMESSA 

Hamal Società Cooperativa Sociale 

Onlus - P.IVA:09300371219 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 4.63 MB 

Impronta MD5: 

4ad62344b516782f16dd709c8baee5

c8 

AMMESSA 

CODESS SOCIALE Società 

Cooperativa Sociale  - 

P.IVA:03174760276 

Nome file: Busta 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 17.47 MB 

Impronta MD5: 

88637590c25db1b0fff72296baae16e

0 

AMMESSA 

GIULIANO ACCOMAZZI SCS - 

P.IVA:05787230019 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m  

Dimensione file: 4.70 MB 

Impronta MD5: 

e5270de254274998b2697a6ae1efa7

d5 

AMMESSA 

 
Con successivo verbale in data 08.08.2023 il seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto ad aprire le 
buste tecniche virtuali depositate presso il sistema telematico Traspare verificandone il relativo 
contenuto unicamente sotto il profilo della mera regolarità e completezza della documentazione 
prodotta, rinviando a seduta riservata la valutazione delle offerte tecniche, nel rispetto di quanto 
stabilito negli atti di gara. 
Dato atto che con determinazione n. 377 del 07/08/2023 si procedeva alla nomina della commissione 
giudicatrice della procedura in oggetto. 
Ricordato che nelle precedenti prima e seconda sedute riservate, svoltesi rispettivamente in data 08 e 09 
agosto 2023, la commissione giudicatrice procedeva ad avviare l’iter di valutazione delle offerte tecniche 
sospendendo i lavori e rinviandoli alla giornata successiva in relazione all’impossibilità di completare la 
valutazione nella medesima seduta, e relativamente alla seconda giornata per richiesta di chiarimenti, 
rinviando alla giornata odierna la riapertura dei lavori per la conclusione delle attività di valutazione 
dell’offerta tecnica. Si richiamano interamente a tal proposito i contenuti dei due verbali dedicati. 
Quanto sopra premesso, in sala sono presenti oltre al Presidente, Dott. Luca GERBINO Responsabile 
Area Affari Istituzionali, Legali, Contratti e Servizi Socio-Scolastici, istruttore direttivo, anche i seguenti 
commissari: dott.ssa Erika ARGIRÒ, esperto esterno – commissario e arch. Alessia CINATO servizio 
contratti – commissario. È altresì presente a titolo di verbalizzante la dott.ssa Annalisa Rosina 
RAMASSO Responsabile Area Servizi alla Persona. 
Il presidente dà avvio ai lavori e la commissione prosegue nella seduta riservata di valutazione 
dell’offerta tecnica. 
Il presidente dà atto che la stazione appaltante, a seguito della richiesta della Commissione ha richiesto, 
con invii dedicati alle pec di ciascun operatore economico, quanto segue: 



1. Per tutti gli operatori economici: il C.V. dei formatori individuati per i percorsi formativi 
proposti nell’offerta tecnica; 

2. Unicamente per l’operatore economico GIULIANO ACCOMAZZI SCS - 
P.IVA:05787230019, chiarimenti in merito all’effettiva volontà negoziale relativamente 
all’applicazione della clausola sociale descritta dall’operatore medesimo nell’offerta tecnica, al solo 
scopo di evitare possibili ambiguità interpretative. 

La commissione prende atto che tutti i concorrenti hanno risposto alle richieste della Stazione 
Appaltante e della documentazione integrativa pervenuta.  
Relativamente all’operatore economico GIULIANO ACCOMAZZI SCS, ai soli fini interpretativi, si dà 
atto della volontà confermata dal medesimo di pieno adempimento della clausola sociale.  
La commissione, vista ed analizzata la documentazione pervenuta, procede alla conclusione dell’esame 
delle offerte tecniche dei concorrenti, secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara alle quali si fa 
specifico rinvio. 
Terminata la valutazione, la commissione verifica i punteggi attribuiti dai singoli commissari ai 
concorrenti, per controllare che siano stati applicati parametri uniformi di valutazione, nel rispetto dei 
criteri valutativi previsti dagli atti di gara. 
La commissione, relativamente all’operatore economico Hamal Società Cooperativa Sociale Onlus, 
ritiene non attribuibili i punteggi previsti dai criteri 3.1 e 3.2 – rubricati FORMAZIONE – in quanto 
l’O.E. non ha specificato la condizione richiesta dagli specifici parametri di attribuzione del punteggio, 
ai quali si fa espresso rinvio (Percorsi formativi …. condotti da docenti di cui sia documentata esperienza nel settore 
della prima infanzia). 
Contestualmente si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo 
punteggio; viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si ottiene il punteggio 
complessivo per ogni singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 
 

Concorrente Punteggio 

Cooperativa sociale quadrifoglio S.C. onlus 61.63 

Hamal Società Cooperativa Sociale Onlus 49.5 

CODESS SOCIALE Società Cooperativa 

Sociale 

54.96 

GIULIANO ACCOMAZZI SCS 63.33 

 
A questo punto, alle ore 13.15, il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata e comunica ai 
componenti della commissione che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data 
della seduta pubblica per la valutazione delle offerte economiche. 
Di quanto precede si è redatto il presente verbale che letto e approvato viene sottoscritto come segue: 
Letto, confermato e sottoscritto.  
Giaveno, 11/08/2023 
 
IL PRESIDENTE: dott. Luca GERBINO   ___firmato in originale_________ 
 
I Commissari:     1)   dott.ssa. Erika ARGIRÒ ___firmato in originale_________ 
 
                               2) Arch. Alessia CINATO  ___firmato in originale_________ 
 
 
IL VERBALIZZANTE 
 
DOTT.SSA Annalisa Rosina RAMASSO  ___firmato in originale_________ 



punteggio massimo totale coefficienti formula

70 61,63

CONCORRENTE: Quadrifoglio

1.1 20 2,7

18,00

1.2 10 2,4

8,00

2,7

4,50

1.3 5 2,4

4,00

1.4 10 2,7

9,00

5 4 4,00

2.1 5 2,7

4,50

2.2 5

4 5 5 5,00

3.1

5

2,78

4,63

3.2



punteggio massimo totale coefficienti formula

70 49,50

CONCORRENTE: HAMAL

1.1 20 2,4

16,00

1.2 10 2,4

8,00

2,1

3,50

1.3 5 2,7

4,50

1.4 10 2,4

8,00

5 0 0,00

2.1 5 2,7

4,50

2.2 5

4 5 5 5,00

3.1

5

0

0,00

3.2



punteggio massimo totale coefficienti formula

70 54,96

CONCORRENTE: CODESS

1.1 20 2,1

14,00

1.2 10 2,4

8,00

2,7

4,50

1.3 5 2,4

4,00

1.4 10 2,7

9,00

5 1,33 1,33

2.1 5 2,7

4,50

2.2 5

4 5 5 5,00

3.1

5

2,78

4,63

3.2



punteggio massimo totale coefficienti formula

70 63,33

9,00

CONCORRENTE: ACCOMAZZI

1.1 20 2,4

16,00

1.2 10 2,4

8,00

5 2,1

3,50

1.3 5 2,4

4,00

1.4 10 2,7

3.2 5 5 5,00

2.1 5 2,7

4,50

2.2

4 5 5 5,00

3.1

5

5

8,33


